
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 0403/ FKIP/KEP/2024 

: 24 Februari 2024 M 
 

 

: 16 Sya'ban 1445 H 

 

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: IMA MULYAWATI, M.Pd. 

: Semarang, 16 Juni 1988 

: S2 

: D150978 / 0316068801 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR 

 
 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 
Siswa 

 

PGSD A-193 Aritmatika 2 6I 40 

A-193 Aritmatika 2 6J 41 

G-161 Geometri dan Pengukuran 3 2C 33 

G-161 Geometri dan Pengukuran 3 2D 30 

G-161 Geometri dan Pengukuran 3 2I 27 

P-956 Pend. Matematika Realistik 2 4H 32 

  Jumlah : 15   

 
 

Jakarta, 24 Februari 2024 

Dekan 

 
 
 

 
Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dicetak tgl 5 Aug 2024 13:21 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025 - Geometri dan Pengukuran 

: 2I 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA508 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D150978 - IMA MULYAWATI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 
Rabu 

6 Mar 2024 

PEMBELAJARAN GEOMETRI DI SEKOLAH DASAR KAITANNYA 

DENGAN TEORI BELAJAR 27 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI 

2 
Rabu 

13 Mar 2024 

KARAKTERITIK PEMBELAJARAN GEOMETRI DI SEKOLAH 

DASAR, TEORI PEMBELAJARAN VANHIELE DAN BURNER 26 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI 

3 
Rabu 

20 Mar 2024 
VISUALISASI 27 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI 

4 
Rabu 

27 Mar 2024 

PEMBAHASAN VISUALISASI DALAM PERSOALAN 

MATEMATIKA 25 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI 

5 
Rabu 

3 Apr 2024 
KESEBANGUNAN - PERSENTASI 27 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI 

6 
Jumat 

19 Apr 2024 

REVIEW KESEBANGUNAN DALAM PEMBELAJARAN MATEMATIKA 

DI SEKOLAH DASAR 21 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI 

7 

Rabu 

24 Apr 

2024 

KONGRUEN - PERSENTASI 26 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI 

8 
Jumat 

3 Mei 2024 
TRANSFORMASI DIATASI DAN REFEKSI PERSENTASI 25 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025 - Geometri dan Pengukuran 

: 2I 

 
Jadwal Kuliah R.RA508 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D150978 - IMA MULYAWATI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

22 Mei 2024 

PEMBAHASAN UTS DAN ROTASI SERTA PENCERMINAN     

PERSENTASI 
27 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI 

10 

Rabu 

29 Mei 

2024 
MENGKATEGORIKAN UKRUAN LUAS DAN VOLUME PERSENTASI 26 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI 

11 
Rabu 

5 Jun 2024 MENGKATEGORIKAN UKURAN BERAT, MASSA PERSENTASI 27 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI 

12 
Rabu 12 Jun 

2024 PENGUKURAN WAKTU, SUHU, DAN SUDUT - PERSENTASI 27 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI 

13 
Rabu 19 Jun 

2024 JAM, SUDUT DAN SUHU PERSENTASI 25 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI 

14 
Rabu 26 Jun 

2024 
JARAK, WAKTU, KECEPATAN SERTA DEBIT - 

PERSENTASI 
24 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI 

15 
Rabu 

3 Jul 2024 
VOLUME DAN LUAS PERMUKAAN BANGUN RUANG-PERSENTASI 24 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 
IMA MULYAWATI 

16 
Rabu 

10 Jul 2024 
PENUGASAN LUAS PERMUKAAN DAN VOLUME - PERSIAPAN UAS 26 

 

 

NILA 

SEPTINAWATI 

 

 
IMA MULYAWATI 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing. 

 

Jakarta, 1 Agust 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

IMA MULYAWATI, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025 - Geometri dan Pengukuran 

: 2I 

Dosen : IMA MULYAWATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 19 Apr 2024 24 Apr 2024 3 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun 2024 12 Jun 2024 19 Jun 2024 26 Jun 2024 3 Jul 2024 10 Jul 2024 

1 20610404008SALMIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2301025009 OKTAVIA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2301025018 TIARA OCTAVIA V V V V V V V V V V V V X V X V 14 87 

4  2301025036 SABRINA SALSABILA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

5  2301025045 KHANSA NARDA ABHIRAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2301025054 KHOIRUNISA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

7  2301025063 AMANDA NOVIANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2301025072 NABILA KUR'AINI V X V X V V X V V V V V V V V V 13 81 

9  2301025091 ALIFIA NASFA RAMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301025100 ANGGI JULIANA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301025109 NAJWA PUTRI RAIHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301025118 SABRINA ANGGUN KUSUMA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

13 2301025128 SYIFA CHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2301025137 ELISA ELIYANI PUTRI V V V V V V V X V V V V V V V V 15 93 

15 2301025146 SEPTIAN DWIPUTRA V V V X V V V V X V V V V V V V 14 87 

16 2301025155 AZIZAH ALAWIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301025164 KAYLA DESVIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2301025173 NILA SEPTINAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI V V V V V V X V V V V V V X V V 14 87 

20 2301025191 DEFRIANTI MAHARANI PUTRI WIDIYAN V V V V V V X V X X V V X X X X 9 56 

21 2301025200 SANTI AULIA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025 - Geometri dan Pengukuran 

: 2I 

Dosen : IMA MULYAWATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 19 Apr 2024 24 Apr 2024 3 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun 2024 12 Jun 2024 19 Jun 2024 26 Jun 2024 3 Jul 2024 10 Jul 2024 

22 2301025209 NISRINA JINAN TUADA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2301025236 FADHILLA AMANIAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2301025254 FATIMAH V V V V V V X V V V V V V V X V 14 87 

26 2301025263 EUNIKE ENJELINA SIHOMBING V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2301025272 REGITA AMALIA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 27,00 26 27 25 27 27 21 26 25 26 27 27 25 24 24 26 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geometri dan Pengukuran

2I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMA MULYAWATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2300005201 SALMIAH  75 88  79 95 A 81.85

 2 2301025009 OKTAVIA RAMADHANI  63 72  68 100 B 70.95

 3 2301025018 TIARA OCTAVIA  88 72  79 85 A 80.10

 4 2301025036 SABRINA SALSABILA  81 77  79 90 A 80.10

 5 2301025045 KHANSA NARDA ABHIRAMA  81 90  79 100 A 84.35

 6 2301025054 KHOIRUNISA  88 91  82 100 A 87.55

 7 2301025063 AMANDA NOVIANDINI  81 97  82 100 A 87.30

 8 2301025072 NABILA KUR'AINI  88 83  72 87 A 80.25

 9 2301025091 ALIFIA NASFA RAMADANI  88 97  79 100 A 87.85

 10 2301025100 ANGGI JULIANA SARI  81 88  86 100 A 86.65

 11 2301025109 NAJWA PUTRI RAIHANI  60 84  75 100 B 76.00

 12 2301025118 SABRINA ANGGUN KUSUMA  75 89  79 100 A 82.60

 13 2301025128 SYIFA CHAIRUNNISA  69 79  64 99 B 72.50

 14 2301025137 ELISA ELIYANI PUTRI  81 89  79 92 A 83.30

 15 2301025146 SEPTIAN DWIPUTRA  60 80  71 92 B 72.60

 16 2301025155 AZIZAH ALAWIYAH  63 83  64 100 B 72.10

 17 2301025164 KAYLA DESVIRA  81 94  93 100 A 90.95

 18 2301025173 NILA SEPTINAWATI  78 85  74 100 A 80.35

 19 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI  69 88  75 85 B 77.75

 20 2301025191 DEFRIANTI MAHARANI PUTRI WIDIYANTORO  0 0  0 0 E 0.00

 21 2301025200 SANTI AULIA RAHMA  63 68  61 95 C 66.65

 22 2301025209 NISRINA JINAN TUADA  84 85  54 95 B 73.35

 23 2301025236 FADHILLA AMANIAR  88 85  93 100 A 90.45

 24 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN  75 80  61 98 B 72.95

 25 2301025254 FATIMAH  60 78  71 90 B 71.90

 26 2301025263 EUNIKE ENJELINA SIHOMBING  69 85  86 100 A 82.90

 27 2301025272 REGITA AMALIA SEPTIANI  66 80  64 100 B 72.10



Ttd

IMA MULYAWATI, M.Pd.


